
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

M-95 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POPIS PRODUKTU 

M 95 je slabě pěnící, ve vodě rozpustný inhibitor koroze, 
použitelný jako antikorozní aditivum. 
Poskytuje ochranu proti korozi oceli, mědi, mosazi, 
hořčíku, hliníku, bronzu, galvanizované oceli, a dalším 
železným a neželezným kovům a jejich slitinám. 
M 95 poskytuje ochranu před korozí při přímém kontaktu 
s povrchem a jeho odpařující se inhibitor chrání 
v uzavřeném prostoru i povrchy, které s ním nepřišly do 
přímého styku.  
 

POUŽITÍ 

• Syntetická chladiva a řezné kapaliny 
• Průmyslové chladicí věže 
• Maziva na vodní bázi 
• Aerosolové prostředky 
• Aditiva do barev 
• Kapaliny pro zpracování mědi a jejích slitin 
• Alkalické čistící roztoky 
• Aditivum do chladících systémů 
• Aditivum do nemrznoucích směsí etylenglykol/voda 

 
 
 
 
 
 
 

VLASTNOSTI 

• Stabilní v roztocích při pH 6 a více 
• Téměř nepěnivý 
• Efektivní v nízké úrovni použití (0.25 - 1.0%) 
• Rozpustný ve vodě, glykolech a alkoholech;   
  nerozpustný v uhlovodíkových rozpouštědlech;   
  dispergující v olejích 
• Není na bázi triazolových směsí 
• Stabilní v neupravené vodě 
• Neobsahuje dusitany a fosforečnany 
• Schopný rozkladu 
• Šetrný k životnímu prostředí 
 
 

BALENÍ 

Produkt M 95 je dostupný v 19l nádobách a 208l 
sudech. Skladujte tak, aby nedošlo k promrznutí 
produktu. Skladovací doba je 24 měsíců. 
 
 

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI 

Vzhled    nažloutlá kapalina 
pH    8 - 9 (uspořádaný) 
Obsah netěkavých látek 70 - 75% 
Hustota    1,01 – 1,02 Kg/l 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouze pro průmyslové použití 

Chraňte před dětmi 

Nádoba musí být uchovávána pevně uzavřená 

Nevhodné pro vnitřní užití 

Více informací najdete na bezpečnostním listu 

OMEZENÁ ZÁRUKA

Veškeré údaje, technické informace a doporučení uvedená v tomto 
technickém listu vycházejí z provedených testů. Společnost Cortec je 
považuje za spolehlivé, ale jejich přesnost nebo úplnost není zaručena. 
Společnost Cortec zaručuje, že její výrobky dodané zákazníkovi 
nebudou vykazovat žádné vady. Na základě této záruky se společnost 
Cortec zaručuje, že vymění vadné výrobky. Zákazník musí oznámit 
společnosti Cortec reklamovanou vadu do lhůty, dané zákonem, od 
dodání výrobku zákazníkovi, aby mohl dostat náhradní výrobek. 
Veškeré dopravní náklady související s výměnou výrobku budou 
hrazeny zákazníkem. 
Společnost Cortec nebude odpovídat za žádné zranění, ztrátu nebo 
škodu vzniklou používáním nebo neschopností používat její výrobky. 

Uživatel se musí před použitím výrobku přesvědčit o vhodnosti výrobku 
pro dané použití a v souvislosti s tím uživatel přebírá všechna rizika a 
odpovědnost. Údaje nebo doporučení, která zde nejsou obsažena, 
budou platná pouze v případě, že byla potvrzena písemně a podepsána 
zástupcem společnosti Cortec. 
Uvedená záruka je exkluzivní a nahrazuje všechny další výslovné, 
předpokládané nebo statutární záruky, včetně všech předpokládaných 
záruk na prodej nebo vhodnost pro daný účel. Společnost Cortec 
neodpovídá za žádné okamžité nebo následné škody 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
ISO  9001 : 2000 

 

 
 distributor pro ČR : TART, s.r.o. 
           Identifikace :  IČ: 46 90 18 76   DIČ: CZ46901876 
             zapsaná u : rejstříkového soudu v Brně, oddíl C, vložka 5862 
              se sídlem : Vinohradská 91, 618 00 Brno - Černovice 
             tel/fax: tel. : 548 210 500, fax: 548 210 503 
                     email : info@Tart.cz 
                    www   : www.Tart.cz 

 


